
 
 
 
 
 
 
odbor sociálních věcí 

 
 
 
 
 
 

 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

Datum: 08. 01. 2024 

Spisová značka:  

Číslo jednací: KUUK/003215/2024 

UID: kuukes9208172a 

Vyřizuje/linka: Mgr. Radka Zítková/686 

Počet listů/příloh: 2/0 

 

 

Informace o rozdělení agendy dotačních pracovníků 

 

Vážení poskytovatelé sociálních služeb,  

upozorňujeme Vás na skutečnost, že s okamžitou platností došlo k aktualizaci rozdělení 

agendy mezi dotační pracovníky oddělení finančního řízení, kontroly a zřizovatelských 

funkcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. To znamená, že jednotliví poskytovatelé sociálních 

služeb mají určenou konkrétní kontaktní osobu, na kterou budou směřovat své dotazy, při-

pomínky atd. v ekonomických záležitostech (výpočet vyrovnávací platby a dotace k Po-

věření, dotační program Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji, dotační program Pod-

pora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 5, Podpora Ústeckého kraje pro sociální 

služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra atd.).    

Rozdělení poskytovatelů sociálních služeb mezi dotační pracovníky je uvedeno v doku-

mentu s názvem „Aktualizované rozdělení agendy dotačních pracovníků 2024“ zveřejně-

ném na webu Ústeckého kraje zde Titulní stránka > Ústecký kraj > Nabídka témat > Sociální 

péče a Pakt zaměstnanosti > Dotace > Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji (velký 

dotační program) > Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024“ viz 

odkaz 

Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2024“: Ústecký kraj (kr-ustecky.cz) 

a také na Titulní stránka > Ústecký kraj > Nabídka témat > Dotace > Oblast sociálních věcí 

> Programové dotace-Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje > Podpora sociálních slu-

žeb v Ústeckém kraji 2024 viz odkaz 

Poskytovatelé sociálních služeb v Ústeckém kraji  

https://www.kr-ustecky.cz/
https://www.kr-ustecky.cz/ustecky-kraj/ms-272243/p1=272243
https://www.kr-ustecky.cz/nabidka-temat/ms-272246/p1=272246
https://www.kr-ustecky.cz/dotace/ms-272329/p1=272329
https://www.kr-ustecky.cz/dotacni-program-podpora-socialnich-sluzeb-v-usteckem-kraji-2024/ms-297822/p1=297822
https://www.kr-ustecky.cz/
https://www.kr-ustecky.cz/ustecky-kraj/ms-272243/p1=272243
https://www.kr-ustecky.cz/nabidka-temat/ms-272246/p1=272246
https://www.kr-ustecky.cz/dotace/ms-274535/p1=274535


2 z 2 

Sociální věci: Programové dotace – Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje: Ústecký kraj (kr-us-

tecky.cz). 

 
Poskytovatelé sociálních služeb, kteří vstoupili do dotačního programu Podpora sociálních 

služeb v Ústeckém kraji a do dotačního programu Podpora sociálních služeb v rámci pro-

jektu POSOSUK 5, nebo jimi poskytované sociální služby, jsou zařazeny do Rozvojové sítě so-

ciálních služeb Ústeckého kraje, vyznačeni: 

 

- zeleně spadají pod Ing. Karinu Brzobohatou, tel.: 475 657 946; brzobohata.k@kr-usteky.cz 

- červeně spadají pod Bc. Janu Čermákovou, tel.: 475 657 283; cermakova.j@kr-ustecky.cz 

- modře spadají pod Bc. Martinu Macákovou, tel.: 475 657 350; macakova.m@kr-ustecky.cz 

- žlutě spadají pod Mgr. Radku Zítkovou, tel.: 475 657 686; zitkova.r@kr-ustecky.cz. 

 

Žádáme Vás tedy o dodržování kontaktní osoby, která je uvedená před názvem daného  

poskytovatele. Za respektování rozdělení děkujeme. 

 
 

 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Petra Lafková, MPA 
vedoucí odboru 
 
 

Příloha č. 1 – Aktualizované rozdělení agendy dotačních pracovníků 2024 

 
 
 
 

 

https://www.kr-ustecky.cz/programove-dotace-regionalni-podpurny-fond-usteckeho-kraje/ds-99604/p1=275717
https://www.kr-ustecky.cz/programove-dotace-regionalni-podpurny-fond-usteckeho-kraje/ds-99604/p1=275717
mailto:brzobohata.k@kr-usteky.cz
mailto:cermakova.j@kr-ustecky.cz
mailto:macakova.m@kr-ustecky.cz
mailto:zitkova.r@kr-ustecky.cz

		2024-01-08T12:09:14+0100


		2024-01-08T14:40:08+0100




